Omnia proue-

Omnientia de peccatis. c. xlvij. B.
Datus est nobis christus ad utili-
tatem nostre salutis / r ad multiplices effe-
ctus salutare. c. xix. U.
Dedit se nobis deus. quomodo et ad quid.
c. xlii. J.
Data sunt ei incensa multa quomodo intelli-
gitur. c. xlii. G.
Debitum humani generis soluit christus et
pro eo satisfecit. c. xv. E.
Delectari in domino adiuuat orationem. c.
xxxvi. A.
Demones sunt contradictores nostri. c. xxx
viii. T.
Demones sunt derisores nostri / propter pec-

cata nostra rē. c. xlvij. B. r L.
Demonibus assimilatur r associatur pecca-
tor. c. xxvi. L.
Detestatio peccatorum. c. xxiiij. Q.
Deus expectat peccatores / r eos miris mo-
dis renocat. c. iiii. R.
Deus quomodo tam misericorditer se tenet
ad nos. c. iiii. U.
De^o quomodo sustinet peccatores. c. vi. B.
Deus rogandus est pro iusticia perfectat pe-
nitentia iustificatiōe peccatoris. c. viii. Ad
Deus debet misereri peccatori penitenti / et
seipsum iudicanti. nec debet ei obsistere iu-
sticia eius. c. viii. A.
Deus multum glorificatur ex vera cōuersio-
ne r iustificatione peccatoris. c. ix. R.
Deus vult saluari multos quandoqz nolen-
tes. rebelles ac incredulos. ergo multo plus
peccatores ad ipsuz puerfos rē. c. xii. J. r K.
Deus pueniens peccatores sua misericor-
dia / merito debet eos assumere. rē. c. xii. L.
Deus vult peccatoris reuersionem siue con-
uersionem r penitentialem satisfactionem.
c. xiiij. F. r Z.
Deus vult omnes homines saluos fieri / quod
ostendit in multis rē. c. xiiij. A.
Deus accepit propter nos officium medica-
tionis sanctificationis et sanationis rē. ibi-
dem. Ac.
Deum decet sanare peccatores infirmos. c.
xv. B.
Quomodo sanauit peccatores. ibidem. B.
Deus non debet tardare ad sanandum pec-
catorē. ibidem. L. r D.
Deus debet misereri peccatoribus / ad ipsuz
se conuertentibus / propter multas causas.
c. xvi. B.
Deus iure multiplici possidet hominem. c.
xvii. U.
Dei filius scilicet christus satisfecit pro pecca-
tis humani generis / et sic eius debita soluit
c. xv. E.
Deus non solum satisfecit pro peccato origi-
nali / sed etiam pro peccatis nostris actuali-
bus r recidiuis / r hmōi. c. xv. F.
Deus honoratur in sanctis. c. xvij. A.
De^o dat omnia liberaliter r propter hoc cre-
auit rationales creaturas vt eis seipsuz da-
ret rē. c. xxi. B.
De^o quomodo sit accusator nŕ. c. xxxviii. U.
Deus dedit se nobis / et quomodo / et ad qd.

Tabula

c. xlii. J.
Dei beneficia supra beneficium.
Dei amor. s. amor. r. j. Ignis diuini amoris.
Deus omnes creaturas ordinauit vt nob ser-
uiant. c. l. k. r. p. c. i. p. e. S. ibi nō similitudinem.
Deus dedit nobis quedam beneficia spiritu-
alia que possunt accendere cor nostrum in
eius amorem rē. c. l. L.
Deum diligere / monet vniuersus mundus /
r ipsius dei beneficia r dona rē. c. l. U r y.
Deum nō diligere aliquo amore. nullo mo-
do potest homo excusari. Ibidem. Z.
Deus per suum amorem / incitauit nos ad di-
ligendum ipsum. Ibidem Ab.
Deus beneficio sue incarnationis. passionis
r mortis / maxime incitat ad suam dilectio-
nem si rememoretur. Ibidem Ac.
Deus quomodo r propter quid discedit ab
homine rē. c. l. j. f.
Deus quādoq; deserit aliquos / propter hoc
q; dona ipsis data / sibi appropriant. c. l. j. J.
Quā malū sit q; deus sic deserit hominē. Ibi-
dem. k. per totum.
Deus vincitur in oratione quasi per luctam.
c. l. j. Q.
Deo omnino confidere debemus r non meri-
tis nostris rē. Ibidem. F r y.
Deo debet ascribi victoria / que videtur obti-
neri in oratione. c. l. j. Z.
Deus in oratione vincit / capit / r ligat / et quo-
modo. c. l. j. A.
Dei ira quō frangatur. Ibidem A r B.
Dei iusticia qualiter vincit rē. Ibidem B.
Dei iudicium quomodo vincitur per iudiciū
quod homo facit sibi ipsi. Ibidem L.
Dei equitas r arcus ei / quō vincit. ibidē. D.
Dei arcus r pharetra qualiter frangit et su-
peratur Ibidem E.
Dei adiutorium petitur in inceptionibus ho-
rarum siue officiorum diuinorum / et quare.
c. l. j. h.
Deus in adiutorium meū intende quare di-
catur in inceptionibus horarum canonicarum.
Ibidem h.
Deus quomodo ligatur vinculis charitatis.
rē. c. l. j. k.
Deus agnit^o nō potest amari. ibidē k. i fine
Deus ligatus quō debet teneri. ibidē L.
Qualiter fortius constringi. ibidē AB.
Deus non debet recusare / hominem ligare
vinculis charitatis r penitentie / qui se ei of-